FISCALIAS LOCALES Y SECCIONALES DE SOCHA Y UNIDAD CTI SOCHA. 

MODALIDAD DE SELECCIÓN: Se trata de un proceso de Selección Abreviada-Subasta Inversa 
Presencial. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El valor del presupuesto oficial aprobado para el presente proceso de 
selección asciende a la suma de CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/cte. ($ 
145.000.000, incluido el IVA y todos los costos directos e indirectos respaldado con los 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 15213 por un valor de CIENTO CUARENTA Y 
CINCO MILLONES DE PESOS M/cte. ($ 145.000.000. 

LUGAR DE CONSULTA DEL PROYECTO DE PLIEGO DE CONDICIONES Y DE LOS ESTUDIOS Y 
DOCUMENTOS PREVIOS: Podrán ser consultados en la Dirección Seccional Administrativa y 
Financiera de Santa Rosa de Viterbo - Carrera 17 N° 14 - 31 Piso 3 de Duitama, en la pagina Web